
0 0

Kontrola

1 4 x 17 sec

2 3 x 17 sec

3 5 x 17 sec

4 5 x 17 sec

5 5 x 17 sec

6 6 x 17 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 5 6 V

2 3 5 6 P

ST 2 3 5 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 6 P

1 3 4 6 P

ST 1 3 4 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 5 V

1 2 3 5 V

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 4 5 6 P CT

2 4 5 6 P

ST 2 4 5 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

3

2

Proti

Alea Noční můra

NT

Běh

1

2

What The Fractal

17,6617,45

Ivana Vlasáková

5

Psi

27,5

4

2

3

Michal FenclCZR0639/17

Milena Vrbová

Oldřich Stibor

border staffy

CZR0743/19

CZV0489/15

CZR0367/13

CZR0499/15

BOC

PRT

32,5

27,5

25

20

BOM

BOC

BOC

Licence

CZR0638/1730

PřekážkyPlemeno

Pavel Karas/Ivana Karasová

17,29 17,31 17,38

Kvalifikace

Milan Říha

3

12

Psovod

6

17,84

4 5

Cayenne

Choose

Jméno psa

Puffy

Fay

Uta

Abby

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

CZ001E

reg.č.

P.Karas,N.Stejskalová.O.Stibor

Kapitán:

Nabíječ:

Hop Trop HURRICANE
Družstvo:

Nejlepší časy
1 2

17,15

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Proti

Michal Fencl

10
FOFR DOG

Běh

NT

NT

29,48

17,31

3

29,07

NT

NT

NT

Psi

NT

Lavina Beta

Proti Běh

2

1

5

4

5

4

8

NT

1

5

Proti Běh Psi

NT

Psi

2

1

3

5

4



0 0

Kontrola

1 4 x 17 sec

2 3 x 17 sec

3 5 x 17 sec

4 5 x 17 sec

5 5 x 17 sec

6 6 x 17 sec

17,6617,45

Ivana Vlasáková

27,5

Michal FenclCZR0639/17

Milena Vrbová

Oldřich Stibor

border staffy

CZR0743/19

CZV0489/15

CZR0367/13

CZR0499/15

BOC

PRT

32,5

27,5

25

20

BOM

BOC

BOC

Licence

CZR0638/1730

PřekážkyPlemeno

Pavel Karas/Ivana Karasová

17,29 17,31 17,38

Kvalifikace

Milan Říha

3

12

Psovod

6

17,84

4 5

Cayenne

Choose

Jméno psa

Puffy

Fay

Uta

Abby

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

CZ001E

reg.č.

P.Karas,N.Stejskalová.O.Stibor

Kapitán:

Nabíječ:

Hop Trop HURRICANE
Družstvo:

Nejlepší časy
1 2

17,15

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Michal Fencl

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 3 1 3 5 6 V

3 3 1 3 5 6 P

DE 3 1 3 5 6 V

2 Startovní 3 1 3 5 6 P

rozhodčí : 3 3 4 5 6 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 5 3 4 5 6 P CT

3 5 3 4 5 6 V

DE 5 3 4 5 6 V

2 Startovní 5 3 4 5 6 V

rozhodčí : 5 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 8 1 2 4 6 P

3 8 1 2 4 6 P

DE 8 1 2 4 6 V

3 Startovní 8 1 2 4 6 V

FINÁLE rozhodčí : 8 1 2 4 6 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 9 2 3 5 6 P CT

3 9 2 3 5 6 P CT

DE 9 2 3 5 6 P CT

3 Startovní 9 1 2 3 4 5 6

OPAKOVANÉ rozhodčí : 9 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Proti

Běh

2

5

Proti

Proti

4

Proti Běh

Běh Psi

4

1

3

3
FOFR DOG

Proti

NT

17,38

26,30

Psi

5
Lavina Beta

Proti

3

2

1

Běh

17,84

3

2

5

44,06

3

2

17,88

1

Běh

26,72

NT

NT

4

1

Psi

5

8

4

5

Běh

Lavina Beta

9
Lavina Beta

5

3

4

2

1

3

2

Psi

5

NT

Psi

NT

NT

17,45

Psi

NT

1

4

17,29

17,66

NT

2. MÍSTO



0 0

Kontrola

1 7 x 18 sec

2 4 x 18 sec

3 6 x 18 sec

4 4 x 18 sec

5 7 x 18 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 4 5 V

1 2 4 5 V

ST 1 2 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 5 P

1 3 4 5 P

ST 1 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 V

1 2 3 5 V

ST 1 2 3 5 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 5 V

2 3 4 5 V

ST 2 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

30,34

Běh

10
Hop Trop HURRICANE 1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

18,45

2

7

5

Psi

18,79

18,70

3

1

4

4

Proti

Proti

Lavina Beta

2

5

19,05

NT

NT

18,67

NT

Psi

Alea Noční můra 1

Běh

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Proti

Martina Šoltýsová

Radek Šoltýs

Kapitán:

Nabíječ:

FOFR DOG
Družstvo:

17,15

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

CZ032A

reg.č.

2

4

Hessie

Gina

Jméno psa

Ogi

Phoebe

Daggry

Dizzy

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

16

PsiBěh

Psovod

border kolie

22,5

27,5

Martina Šoltýsová

Hana Borovcová

6

Plemeno

kříženec

Licence

CZR0825/20

Překážky

4 5

kříženec

27,5

27,5

30

27,5

border kolie

border kolie

chodský pes

CZR0695/18

CZR0824/20

CZR0880/21

Tereza Šoutová

Hana Svobodová 

NT

5

1

18,7918,45 18,62 18,67 18,70 18,78

Tereza Brunclíková

1

Proti

What The Fractal

19,63

18,90

Věra Pospíchalová

CZR0601/16

CZR0902/21



0 0

Kontrola

1 7 x 18 sec

2 4 x 18 sec

3 6 x 18 sec

4 4 x 18 sec

5 7 x 18 sec

6

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Martina Šoltýsová

Radek Šoltýs

Kapitán:

Nabíječ:

FOFR DOG
Družstvo:

17,15

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

CZ032A

reg.č.

Hessie

Gina

Jméno psa

Ogi

Phoebe

Daggry

Dizzy

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

16

Psovod

border kolie

22,5

27,5

Martina Šoltýsová

Hana Borovcová

6

Plemeno

kříženec

Licence

CZR0825/20

Překážky

4 5

kříženec

27,5

27,5

30

27,5

border kolie

border kolie

chodský pes

CZR0695/18

CZR0824/20

CZR0880/21

Tereza Šoutová

Hana Svobodová 

18,7918,45 18,62 18,67 18,70 18,78

Tereza Brunclíková

Věra Pospíchalová

CZR0601/16

CZR0902/21

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 1 1 2 3 5 P

3 1 1 2 3 5 P

DE 1 1 2 3 5 V

2 Startovní 1 1 2 3 5 V

rozhodčí : 1 1 2 3 5 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 3 1 2 3 5 P

3 3 1 2 3 5 V

DE 3 1 2 3 5 P

3 Startovní 3 1 2 3 5 V

rozhodčí : 3 1 2 3 5 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 6 1 3 4 5 P

3 6 1 3 4 5 P

DE 6 1 3 4 5 P

3 Startovní 6 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

18,62

29,61

NT

19,20

23,84

4. MÍSTO

5

3

4

3

1

2

4

5

6

4

5

NT

18,78

NT

3

3

Proti

5 NT

NT

19,46

3

2

1
What The Fractal

Proti

26,11

1

19,113

Běh Psi

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4

5

Psi

Proti

Proti

Proti

What The Fractal

Proti

1

Běh

1

Běh

Hop Trop HURRICANE

4

1

2



0 0

Kontrola

1 1 x 17 sec

2 9 x 17 sec

3 9 x 17 sec

4 1 x 17 sec

5 8 x 17 sec

6 8 x 17 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 P

1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 3 4 5 6 V

3 4 5 6 V

ST 3 4 5 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 5 P

2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

NT

Běh

9
Alea Noční můra 1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

18,53

2

7

5

Psi

NT

NT

3

1

4

5

Proti

Proti

FOFR DOG

2

5

NT

NT

NT

18,15

NT

Psi

Hop Trop HURRICANE 1

Běh

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Proti

Josef Prager

Prager, Krausová

Kapitán:

Nabíječ:

Lavina Beta
Družstvo:

17,15

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

CZ002B

reg.č.

2

4

Kačena

Týna

Jméno psa

Clegan

Sprite

Ziva

Brixa

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

17

PsiBěh

Psovod

Border kolie

30

30

Milena Prägerová

Milena Pachtová

6

Plemeno

Border kolie

Licence

CZR0647/17

Překážky

4 5

kříženec

25

27,5

32,5

27,5

Border kolie

Border kolie

Německý ovčák

CZR0898/21

CZX0645/17

CZR0534/15

Josef Präger

Bohuslavová Lucie

NT

5

1

17,7817,63 17,66 17,69 17,69 17,70

Prošek Stanislav

3

Proti

What The Fractal

17,88

NT

Milena Pragerová

CZR0646/17

CZR0643/17



0 0

Kontrola

1 1 x 17 sec

2 9 x 17 sec

3 9 x 17 sec

4 1 x 17 sec

5 8 x 17 sec

6 8 x 17 sec

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Josef Prager

Prager, Krausová

Kapitán:

Nabíječ:

Lavina Beta
Družstvo:

17,15

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

CZ002B

reg.č.

Kačena

Týna

Jméno psa

Clegan

Sprite

Ziva

Brixa

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

17

Psovod

Border kolie

30

30

Milena Prägerová

Milena Pachtová

6

Plemeno

Border kolie

Licence

CZR0647/17

Překážky

4 5

kříženec

25

27,5

32,5

27,5

Border kolie

Border kolie

Německý ovčák

CZR0898/21

CZX0645/17

CZR0534/15

Josef Präger

Bohuslavová Lucie

17,7817,63 17,66 17,69 17,69 17,70

Prošek Stanislav

Milena Pragerová

CZR0646/17

CZR0643/17

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 2 2 3 5 6 V

3 2 2 3 5 6 V

DE 2 2 3 5 6 V

2 Startovní 2 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 5 2 3 5 6 V

3 5 2 3 5 6 P

DE 5 2 3 5 6 P

3 Startovní 5 2 3 5 6 P

rozhodčí : 5 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 7 2 3 5 6 V

3 7 2 3 5 6 V

DE 7 2 3 5 6 V

2 Startovní 7 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 8 2 3 5 6 V

3 8 2 3 5 6 V

DE 8 2 3 5 6 P

2 Startovní 8 2 3 5 6 P

FINÁLE rozhodčí : 8 2 3 5 6 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 9 2 3 5 6 V

3 9 2 3 5 6 V

DE 9 2 3 5 6 V

2 Startovní 9 1 2 3 4 5 6

OPAKOVANÉ rozhodčí : 9 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

17,66

17,69

18,34

28,58

17,89

18,31

1. MÍSTO

8
Hop Trop HURRICANE

5

3 NT

4

3

9
1 NT

2

4

17,70

5

7

4

5

17,69

17,63

17,78

3

5

Proti

5

NT

NT

3

2

2
Alea Noční můra

Proti

1

17,963

Běh Psi

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4 18,03

19,295

Psi

Proti

Proti

Hop Trop HURRICANE

Proti

What The Fractal

Proti

1

Běh

1

Běh

Hop Trop HURRICANE

4

1 18,15

2



0 0

Kontrola

1 1 x 17 sec

2 1 x 17 sec

3 4 x 18 sec

4 1 x 17 sec

5 1 x 17 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 P

1 2 3 5 V

ST 1 2 3 5 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 V

1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 5 P

2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 4 5 V

1 2 4 5 V

ST 1 2 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

2

Proti

Hop Trop HURRICANE

18,28

Běh

1

2

18,2818,23

Denisa Kopřivíková

5

Psi

3

4

2

3

What The Fractal

Sabina Koubková

Michaela Brožovská

BOC

CZR0862/20

CZR0729/18

CZX0574/16

CZR0912/22

BOC 25

5

25

32,5

30

AKE

BOC

Plemeno

BOC

Licence

CZR0767/1927,5

Nejlepší časy

Překážky

Tomáš Kocifaj

Hana Leisser

17,88 18,03 18,10

4

Kvalifikace

1 2 3

9

Psovod

6

18,64

Bria

Jméno psa

Rayma

Cori

Fish

Ash

17,15

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

CZ006E

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Proti

Sabina Koubková

Radim Šabacký

Kapitán:

Nabíječ:

Alea Noční můra
Družstvo:

9
Lavina Beta

Běh

NT

18,64

NT

NT

3

NT

NT

18,03

18,23

Psi

21,76

FOFR DOG

Proti Běh

2

1

5

4

5

4

6

NT

1

4

Proti Běh Psi

Psi

2

1

3

5

4

18,90



0 0

Kontrola

1 1 x 17 sec

2 1 x 17 sec

3 4 x 18 sec

4 1 x 17 sec

5 1 x 17 sec

6

18,2818,23

Denisa Kopřivíková

Sabina Koubková

Michaela Brožovská

BOC

CZR0862/20

CZR0729/18

CZX0574/16

CZR0912/22

BOC 25

5

25

32,5

30

AKE

BOC

Plemeno

BOC

Licence

CZR0767/1927,5

Nejlepší časy

Překážky

Tomáš Kocifaj

Hana Leisser

17,88 18,03 18,10

4

Kvalifikace

1 2 3

9

Psovod

6

18,64

Bria

Jméno psa

Rayma

Cori

Fish

Ash

17,15

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

CZ006E

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Sabina Koubková

Radim Šabacký

Kapitán:

Nabíječ:

Alea Noční můra
Družstvo:

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 2 1 2 4 5 P

3 2 1 2 4 5 P

DE 2 1 2 4 5 P

3 Startovní 2 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 4 1 2 4 5 P

3 4 1 2 3 5 P

DE 4 1 2 3 5 P

3 Startovní 4 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Proti

Běh

2

5

Proti

Proti

4

Proti Běh

Psi

Běh Psi

4

1

3

2
Lavina Beta

Proti

NT

18,10

Psi

4
What The Fractal

Proti

3

2

1

Běh

3

2

5

3

2

NT

1

Běh

Běh

2

2

Psi

5

4

4

1

Psi

5

4

5

5

3

4

1

3

1

Psi

24,39

5. MÍSTO

NT

17,88



0 0

Kontrola

1 2 x 19 sec

2 2 x 19 sec

3 2 x 17 sec

4 2 x 17 sec

5 2 x 17 sec

6 2 x 17 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 3 4 5 6 P

3 4 5 6 P

ST 3 4 5 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 4 6 V

1 2 4 6 P

ST 1 2 4 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 4 6 V

1 2 4 6 V

ST 1 2 4 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 P

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

19,19

Běh

8
Hop Trop HURRICANE 1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

36,36

2

6

5

Psi

NT

NT

3

1

4

3

Proti

Proti

Alea Noční můra

2

5

NT

NT

NT

NT

19,79

Psi

Lavina Beta 1

Běh

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Proti

Kaśka Skutkiewicz

Maciej Celmer

Kapitán:

Nabíječ:

What The Fractal
Družstvo:

17,15

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

PL008/D

reg.č.

2

4

Lucyfer

Shape

Jméno psa

Jetro

Lilka

Jabol

Fuks

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

13

PsiBěh

Psovod

mix

32,5

22,5

Kamila Blachnierek-Wojciechowska

Agata Orłowska

6

Plemeno

mix

LicencePřekážky

4 5

border collie

32,5

15

22,5

32,5

mix

mix

mix

L248/21

L204/19 Ewelina Krawczyk

Natalia Markełow

18,97

5

1

18,2517,66 17,89 18,05 18,08 18,19

Kaśka Skutkiewicz

1

Proti

FOFR DOG

NT

NT

Jan Doliński

L150/18



0 0

Kontrola

1 2 x 19 sec

2 2 x 19 sec

3 2 x 17 sec

4 2 x 17 sec

5 2 x 17 sec

6 2 x 17 sec

Turnaj: Eager´s Cup 2022

Kaśka Skutkiewicz

Maciej Celmer

Kapitán:

Nabíječ:

What The Fractal
Družstvo:

17,15

Divize:

5Mezní čas :

Datum: 7.-8.5.2022

PL008/D

reg.č.

Lucyfer

Shape

Jméno psa

Jetro

Lilka

Jabol

Fuks

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

13

Psovod

mix

32,5

22,5

Kamila Blachnierek-Wojciechowska

Agata Orłowska

6

Plemeno

mix

LicencePřekážky

4 5

border collie

32,5

15

22,5

32,5

mix

mix

mix

L248/21

L204/19 Ewelina Krawczyk

Natalia Markełow

18,2517,66 17,89 18,05 18,08 18,19

Kaśka Skutkiewicz

Jan Doliński

L150/18

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 1 3 4 5 6 V

3 1 3 4 5 6 V

DE 1 3 4 5 6 P

3 Startovní 1 3 4 5 6 P

rozhodčí : 1 3 4 5 6 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 4 3 4 5 6 V

3 4 3 4 5 6 V

DE 4 3 4 5 6 V

2 Startovní 4 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 6 3 4 5 6 V

3 6 3 4 5 6 V

DE 6 3 4 5 6 V

2 Startovní 6 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 7 3 4 5 6 P

3 7 3 4 5 6 P

DE 7 3 4 5 6 P

3 Startovní 7 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

17,89

18,08

18,05

NT

NT

NT

3. MÍSTO

7
Lavina Beta

5

3

4

3

1

2

4

5

6

4

5

18,40

18,26

18,25

3

4

Proti

5

18,19

23,10

3

2

1
FOFR DOG

Proti

NT

1

NT3

Běh Psi

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4

5

Psi

Proti

Proti

Proti

FOFR DOG

Proti

1

Běh

1

Běh

Alea Noční můra

4

1 17,66

2



2 Modrá 1 Modrá 3 Červená 2 Červená 1 Červená

1 29,07 2 1 18,90 2 1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0

2 NT 0 2 19,63 2 2 17,88 2 2 18,28 2 2 NT 0

3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0 3 18,23 2 3 18,97 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Červená 4 Červená 5 Modrá 4 Modrá 3 Modrá

1 NT 0 1 18,45 0 1 18,53 2 1 18,03 2 1 36,36 2

2 NT 0 2 18,67 0 2 18,15 2 2 18,64 2 2 NT 0

3 29,48 2 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 2 3 19,79 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Modrá 7 Červená 7 Modrá 6 Červená 6 Modrá

1 17,31 2 1 18,70 2 1 NT 0 1 NT 0 1 NT 2

2 NT 2 2 NT 2 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 2

3 NT 0 3 18,79 2 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Červená 10 Modrá 9 Červená 9 Modrá 8 Červená

1 NT 0 1 30,34 2 1 NT 0 1 18,90 2 1 19,19 0

2 NT 0 2 19,05 2 2 NT 0 2 21,76 2 2 NT 0

3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 17,31 29,07 BT 18,45 18,67 BT 17,88 18,15 BT 18,03 18,23 BT 18,97 19,19

# 1 # 4 # 2 # 3 # 5

Eager´s Cup 2022

Alea Noční můra What The FractalHop Trop HURRICANE FOFR DOG Lavina Beta

Divize  5



17,69 # 2

3 1 Lavina Beta

0 17,66 w2 2 Hop Trop HURRICANE

3 What The Fractal

4 FOFR DOG

17,88 # 3 w2 5 Alea Noční můra

1

18,05 # 5 3 17,38 w5

2

3 18,62 w1 w3

2 w5

19,11 # 4 3 17,29 w3

2

3 17,70 w8

17,66 # 1 Finále w8

w7 3 Lavina Beta

0

Opakované finále VÍTĚZ

Hop Trop HURRICANE l8

17,89 l1 17,63 l5 NT L8

3 3

0 18,25 w4 0 17,89 w7

3

NT l2 0 17,66 w6

18,78 l3

L2
Alea Noční můra

Rozběh 6
What The Fractal

# 1
Hop Trop HURRICANE

L1
What The Fractal

L5

Rozběh 5
Hop Trop HURRICANE

Lavina Beta

Rozběh 9

Hop Trop HURRICANE

Lavina Beta

L8

Rozběh 8

FOFR DOG

FOFR DOG
Rozběh 3

#3

Rozběh 4

L3
FOFR DOG

Divize  5

Alea Noční můra

Rozběh 2

Lavina BetaWhat The Fractal
Rozběh 7

# 2
Lavina Beta

Lavina Beta

Eager´s Cup 2022

# 5
What The Fractal

Rozběh 1

# 4


